
 

VALBEREDNINGENS FÖRSLAG, SIRIUS FOTBOLL ÅRSMÖTE 2026-03-17 

 

Valberedningen har bestått avr: 

1.​ Mats Benker - sammankallande 

2.​ Josefin Jonasson - ledamot 

3.​ Petter Österberg - ledamot 

 

Valberedningens förslag till styrelse: 

 

Ulrika Moström Ågren – ordförande, omval 1 år 

Genom stort engagemang och positivt driv leder Ulrika styrelsen på ett stabilt och effektivt sätt. I 

valberedningens olika utvärderingar framkommer att hennes sätt att leda styrelsens arbete är 

uppskattat av samtliga ledamöter. Ulrikas ledarstil präglas av att hon lyfter andra och skapar ett 

konstruktivt samarbetsklimat, samtidigt som hon värnar om struktur och följer klubbens strategiska 

riktning. Under Ulrikas ledning har styrelsens arbete förbättrats i flera avseenden, och hon är en 

viktig del av klubbens utveckling under de senaste åren. Mot denna bakgrund föreslår 

valberedningen att Ulrika väljs om som ordförande för ytterligare ett år. 

 

Lena Söderström – ledamot, omval 2 år 

Lenas mångåriga erfarenhet av ledande befattningar inom life science innebär att hon bidrar med 

gedigen kompetens och ett starkt kontaktnät. Därtill har Lena stor erfarenhet av styrelsearbete, och 

hennes samlade kunskap är därför värdefull för Sirius Fotboll. Lenas erfarenhet av affärs- och 

organisationsutveckling ligger väl i linje med klubbens framtida utmaningar, och mot denna bakgrund 

föreslår valberedningen att Lena väljs om som ledamot på två år.  

 

Anne Ågren – ledamot, omval 2 år 

Utifrån klubbens strategiskt viktiga frågor och högt uppställda ambitioner är stabil och gedigen 

ekonomisk kompetens avgörande. Förutom relevanta ekonomiska kvalifikationer i vid mening har 

Anne adekvat finansiell kompetens för att kunna bidra till utvecklingsarbetet kring klubbens framtida 

hemvist. Anne har ett mångårigt engagemang i styrelsen och är därmed viktig för styrelsens stabilitet 

och kontinuitet. Valberedningen bedömer att Annes ekonomiska kompetens väl motsvarar det behov 

som styrelsen och klubben har och föreslår därför att hon väljs om som ledamot på två år. 

 

Mattias Sjunnesson – ledamot, omval 2 år 

Mattias stora engagemang och positiva driv gör honom till en uppskattad person i styrelsens arbete. 

Mattias bidrar med bred kunskap inom verksamhetsutveckling samt erfarenhet av entreprenörskap. 

Mattias är ständigt aktiv och engagerad i styrelsearbetet och är därmed en värdefull resurs som inte 

tvekar att stiga fram och bidra där det behövs. Mattias har bidragit till klubbens utveckling sedan 

2016 och är en viktig del av den långsiktighet och stabilitet som styrelsen och klubben behöver. 

Valberedningen föreslår att Mattias väljs om på två år. 

 



Niklas Thor - ledamot, nyval 2 år 

I en styrelse för en fotbollsförening är det viktigt att det finns kompetens kring den sportsliga 

verkligheten. Niklas har god kännedom om fotbollens villkor i allmänhet och i synnerhet stor 

erfarenhet av förutsättningarna för fotboll i IK Sirius. Niklas är en uppskattad person med stort 

engagemang för klubben. Som tidigare lagkapten är han van att arbeta för Sirius bästa. 

Valberedningen föreslår att Niklas väljs till ledamot på två år. 
 

Styrelseledamöter med ett år kvar av mandatperioden: 

 
1. Mikael Smedeby – ledamot 

2. Johan Färnstrand – ledamot 

3. Stellan Stål – ledamot 

 

Valberedningens samlade bedömning 
 

Efter genomförd utvärderingsprocess, såväl internt inom styrelsen som genom dialog med externa 

intressenter, har valberedningen gjort följande bedömning: 

 

1.​ Långsiktighet och kontinuitet har varit avgörande framgångsfaktorer för IK Sirius Fotbolls 

utveckling. 

2.​ Den nuvarande styrelsens sammansättning och arbetssätt har fungerat väl och präglats av 

stabilitet och effektivt samarbete. 

3.​ Valberedningen föreslår därför att styrelsen i huvudsak bibehålls, med en förändring där 

Niklas Thor föreslås ersätta Robert Åhman Persson. 

4.​ Den samlade kompetens som styrelsen bedöms behöva finns representerad hos föreslagna 

ledamöter. 

 

 

Val av styrelser i eventuella sektioner på ett år: 
Valberedningen föreslår att frågan delegeras till styrelsen. 

 

Val av specialklubbens ledamot till IK Sirius styrelse på 1 år. 
Stellan Stål  

 

Val av specialklubbs ombud inkl. suppleant att representera och föra IK Sirius 

Fotbollsklubbs talan vid IKS årsmöte 
Anne Ågren 

 

Valberedningens förslag på revisorer: 
Jonas Mårtensson, BDO 

Rikard Rönnblom, BDO 

 

Förslag på valberedning: 
Överlämnas till Årsmötet 


